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6 kwietnia 2018

O współpracy dla rozwoju turystyki w Krajnie

Wsparcie i rozwój turystyki w Regionie Gór Świętokrzyskich w oparciu o już istniejący
potencjał dziedzictwa przyrodniczego, kulturowego i planowanych inwestycji były tematami
spotkania branży turystycznej z władzami województwa oraz przedstawicielami Regionalnej
Organizacji Turystycznej Województwa Świętokrzyskiego.

– Spotkali się przedstawiciele ROT, samorządowcy i przedsiębiorcy z łysogórskich gmin aby
ustalić wspólne działania promocyjne w zakresie turystyki w Górach Świętokrzyskich.
Powołujemy Radę Programową, która będzie forum do dalszej pracy w tym temacie.
Omówiliśmy stan zaawansowania dużych inwestycji (Park Dziedzictwa i Szlak
Benedyktyński) i kwestie komercjalizacji pakietów turystycznych – mówił marszałek Adam
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Jarubas.

Podczas spotkania 6 kwietnia w Krajnie Zagórzu wypracowany został plan działania i
współpracy opartej na projektach „Park Dziedzictwa Gór Świętokrzyskich – „Łysogóry” i
“Szlak śladami kultury benedyktyńskiej” w związku z otrzymaniem dofinansowań gmin:
Nowa Słupia, Bieliny, Pawłów, Łagów i Bodzentyn w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego – działania 4.4 Dziedzictwo Kulturowe i
Przyrodnicze – dla obszaru Strategicznej Interwencji Góry Świętokrzyskie.

W spotkaniu wzięli udział także: Jacek Kowalczyk, dyrektor Departamentu Promocji,
Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego w Kielcach, prezes ROT
WŚ,  przedsiębiorcy branży około turystycznej Gór Świętokrzyskich. –  Chcemy wypracować
wspólną ofertę wielu atrakcji już istniejących oraz tych, które będą realizowane – dodał
Jacek Kowalczyk.

Inicjatorem spotkania był Komitet Obrony Rozwoju Turystyki Gór Świętokrzyskich
reprezentujący przedsiębiorców, mieszkańców i stowarzyszenia. Komitet działa w celu
wzmocnienia promocji regionu w dziedzinie turystyki oraz wspiera rozwój społeczno-
gospodarczy ogółu społeczności lokalnej.
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